
PCR99ETRpo42188830

Dodatek Č.1 č. j.: PPR-16880-6/Čj-2020-990670 k objednávce
č.j.: PPR-16880-4/Čj-2020-990670

na nákup knih OBV 2020 + MP ze dne 22. 10. 2020, uzavřený mezi

smluvními stranami:

Kupující:
Sídlo:
Příjemce faktury:

lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,ob/ednate/"l

a

prodávající
Zastoupen:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6,150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni
ČNB Praha 1
5504881/0710

Martin Hrubý
Martinem Hrubým
Teplická 102, 41901 Duchcov
44230443
CZ6412190125
FlO, a.s.
2000077082/2010

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na úpravě objednávky;

1. Z důvodu způsobené administrativní chyby na straně zpracovatele se upravuje celková kupní částka z
původních 108 249,00 KČ bez DPH na 108 421,73 Kč bez DPH, tj. 119 263,90 Kč včetně DPH.
Důvodem je nezapočÍtání jedné položky pod názvem: Nicola Tesla a jeho tajné vynálezy, ISBN 80-
86459-57-8.

2. Ostatní ujednání objednávky nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek je nedílnou součásti objednávky a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

za objednate

Mgr. D


